
UCHWAŁA NR XXXV/21/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej 
na „Opracowaniu dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi o nr 0639T wraz z poszerzeniem 

jezdni i budową chodnika w msc. Jeleniów km od 0+000 do 2+520”.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia 
w zakresie: „Opracowania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi o nr 0639T wraz 
z poszerzeniem jezdni i budową chodnika w msc. Jeleniów km od 0+000 do 2+520”.

§ 2. 1. Środki w kwocie 50 000 zł na zadanie wymienione w § 1 zabezpieczono w budżecie gminy na 
2017 rok.

2. Realizacja pomocy nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Powiatem Kieleckim a Gminą Nowa Słupia.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie, 
jaka zostanie zawarta pomiędzy Powiatem Kieleckim a Gminą Nowa Słupia.

§ 3. Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Nowa Słupia umowy dotyczącej udzielenia 
pomocy rzeczowej, o której mowa w §1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/59/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 15 lipca 2016r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej na: 
„Opracowaniu dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 0639T Wólka 
Milanowska-Jeleniów od drogi wojewódzkiej do Szkoły Podstawowej”.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: AE1F3F0D-1A12-4419-9C1F-8C2EBB9BAF63. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność opracowania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi o nr 0639T wraz
z poszerzeniem jezdni i budową chodnika wynika z bardzo złego stanu poboczy w miejscowości Jeleniów.
Układ przestrzenny wsi tj. zwarty ciąg zabudowy przy drodze powiatowej, intensywny ruch przyjezdnych
oraz mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży poruszających się w kierunku Szkoły Podstawowej odbywa
się po jezdni.

Mając na uwadze charakter przedsięwzięcia, który służy poprawie bezpieczeństwa pieszych istnieje
zasadność sfinansowania zadania ze środków gminy.

Id: AE1F3F0D-1A12-4419-9C1F-8C2EBB9BAF63. Uchwalony Strona 1




